
OPRAVY 

Oprava nařízení Rady (ES) č. 597/2009 ze dne 11. června 2009 o ochraně před dovozem 
subvencovaných výrobků ze zemí, které nejsou členy Evropského společenství 

(Úřední věstník Evropské unie L 188 ze dne 18. července 2009) 

Strana 100, čl. 9 odst. 2 druhý pododstavec: 

místo:  „Pro účely tohoto odstavce se má za to, že jeden výrobce druhého kontroluje, pokud je právně nebo fakticky 
schopen vykonávat na druhého nátlak nebo mu udělovat pokyny.“, 

má být:  „Pro účely tohoto odstavce se má za to, že jeden kontroluje druhého, pokud je právně nebo fakticky schopen 
vykonávat na druhého nátlak nebo mu udělovat pokyny.“  

15.7.2015 L 187/91 Úřední věstník Evropské unie CS     


	Oprava nařízení Rady (ES) č. 597/2009 ze dne 11. června 2009 o ochraně před dovozem subvencovaných výrobků ze zemí, které nejsou členy Evropského společenství (Úřední věstník Evropské unie L 188 ze dne 18. července 2009) 

